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Dotyczy: pytań do SIWZ do przetargu nieograniczonego na przygotowanie dokumentacji do 
wniosków do Funduszu Spójności dla grupy projektów w ramach przedsięwzięcia ,,Ochrona 
zbiornika wód podziemnych na terenie gmin: Sędziszów, Jędrzejów, Słupia Jędrzejowska  
i Wodzisław (woj. świętokrzyskie)”
 
1. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ projekty budowlane dla zadań: 

Jędrzejów 
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości: Łączyn Mały. 
- Rozbudowa ujęcia wody Wilanów, Stacja uzdatniania wody, montaż urządzeń  

i aparatury kontrolno-pomiarowej. 
- Wilanów – Budowa rurociągu tłocznego od studni nr 6. 
- Montaż podczyszczalni na istniejącej kanalizacji deszczowej w Jędrzejowie – sztuk 28. 
Sędziszów 
- Budowa wież ciśnień 
- Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, Mstyczów 
są w trakcie opracowywania a najpóźniejszy termin przekazania projektu budowlanego to  
IV kwartał 2006 r. Czy w dniu podpisania umowy z Wykonawcą Zamawiający będzie 
dysponował kompletem dokumentacji projektowej?  
Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia  
w przypadku, gdy przewidywane terminy przekazania projektów budowlanych nie zostaną 
dotrzymane? 

 
2. W załączniku nr 10 do SIWZ ( Lista dokumentów udostępnionych Wykonawcy) dla 

gminy Sędziszów wymieniony został projekt budowlany na zadanie ,,Ochrona zbiornika 
wód podziemnych na terenie gmin: Sędziszów, Jędrzejów, Słupia Jędrzejowska i Wodzisław 
( woj. świętokrzyskie)”, podczas, gdy w załączniku nr 10 do SIWZ taki projekt nie został 
wymieniony. Prosimy o wyjaśnienie, jaki zakres ujęty jest w ww. projekcie budowlanym.  
 

http://www.sedziszow.pl/


3. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, termin opracowania projektu budowlanego dla 
zadania ,,Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, 
Mstyczów” to IV kwartał 2006 r. podczas, gdy wg załącznika nr 10 do SIWZ projekt ten 
został opracowany w grudniu 2003 r. i Zamawiający posiada na ten zakres pozwolenie na 
budowę. Prosimy o wyjaśnienie, która informacja jest prawdziwa. 
 

4. W załączniku nr 1 do SIWZ dla gminy Sędziszów zapisano, że dla następujących zadań: 
- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m. Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa 

kanalizacji deszczowej w Sędziszowie, budowa sieci wodociągowej Szałas. 
- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie. 
- Kanalizacja sanitarna i deszczowa Borszowice. 
Zamawiający posiada projekty budowlane (wykonane w I/II kwartale 2006 r.), podczas, gdy 
projektów tych nie wymieniono w Załączniku nr 10 do SIWZ. 
Prosimy o wyjaśnienie, jakiego zakresu dotyczą te projekty i czy Zamawiający faktycznie 
dysponuje tą dokumentacją. 

 
5. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ projekt budowlano-wykonawczy dla gminy 

Wodzisław ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zielonki, Gm. Sędziszów, Kaziny, 
Mieronice, Łany, Wodzisław, Laskowa, Świątniki gmina Wodzisław”, ,,Budowa sieci 
wodociągowej w Wodzisławiu, ul. Pińczowska, Kościelna, Żeromskiego”, oraz projekt 
budowlany ,,Budowa wodociągu grupowego Pękosław – Brzeście”, zawierają dokumentację 
geotechniczną. Prosimy o potwierdzenie, że dla wszystkich pozostałych projektów 
budowlanych Zamawiający również posiada i udostępni Wykonawcy taką dokumentację. 

 
6. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ projekt budowlano-wykonawczy dla gminy 

Wodzisław ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zielonki, Gm. Sędziszów, Kaziny, 
Mieronice, Łany, Wodzisław, Laskowa, Świątniki gmina Wodzisław” ,,Budowa sieci 
wodociągowej w Wodzisławiu, ul. Pińczowska, Kościelna, Żeromskiego”, oraz projekt 
budowlany ,,Budowa wodociągu grupowego Pękosław – Brzeście”, zawierają przedmiar 
robót i kosztorys inwestorski. Prosimy o potwierdzenie, że dla wszystkich pozostałych 
projektów budowlanych Zamawiający również posiada i udostępni Wykonawcy przedmiary 
robót i kosztorysy inwestorskie. 

 
7. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ Zamawiający dysponuje jedynie projektem 

budowlanym modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu w branży 
technologicznej. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający posiada i udostępni Wykonawcy 
również projekty budowlane dotyczące tego zadania w pozostałych branżach (architektura, 
konstrukcje, elektryczna, AKPiA instalacyjna). 

 
8. Zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ dla gminy Słupia Jędrzejowska Zamawiający 

dysponuje dokumentacją pt. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla  
m. Rawka, Wywrą, Nowa Wieś, Słupia, Gm. Słupia Jędrzejowska”. Prosimy  
o potwierdzenie, że jest to projekt budowlany. 

 
9. Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje i przekaże Wykonawcy Specyfikacje 

Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych dla wszystkich zadań. 
 
10. Czy Zamawiający w czasie przewidzianym na realizację przedmiotu zamówienia  

i przewiduje również opiniowanie i uzyskanie zatwierdzenia poszczególnych SIWZ przez 
NFOŚiGW i SUZ? 

 



11. Prosimy o informację, jaką ilość kontaktów na roboty budowlane przewiduje Zamawiający. 
Czy Zamawiający dopuszcza połączenie wszystkich zadań w ramach każdej aglomeracji  
w jeden kontakt na roboty budowlane z podziałem na Odcinki Robót? 

 
12. Prosimy o informację, czy do zadań Wykonawcy należy przygotowanie aktualizacji 

kosztorysów inwestorskich stanowiących podstawę określenia wartości zamówienia na 
roboty budowlane.  

 
13. Prosimy o potwierdzenie, że opracowane przez Wykonawcę SIWZ dla poszczególnych 

kontraktów mają być przedstawione w następujących ilościach egzemplarzy: 
 
W Pierwszym Raporcie Przejściowym 
- SIWZ na wybór inżyniera Kontraktu, 
- SIWZ na wybór Pomocy Technicznej. 
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej + wersja elektroniczna. 

 
W Drugim Raporcie Przejściowym 
- wszystkie SIWZ na wybór wykonawców robót budowlanych. 
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej + wersja elektroniczna. 

 
W Raporcie Końcowym 
- wszystkie opracowane przez Wykonawcę SIWZ z naniesionymi uwagami 

zamawiającego. 
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej + wersja elektroniczna. 

 
Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zamawiającego i WFOŚiGW w Kielcach – 6 

egzemplarzy wszystkich opracowanych przez Wykonawcę SIWZ w wersji drukowanej + wersja 
elektroniczna. 
 
14. Prosimy o informację, w którym momencie realizacji umowy Zamawiający przewiduje 

opiniowanie opracowanych przez Wykonawcę SIWZ przez NFOŚiGW i SUZ? 
 
15. Prosimy o informację, w jakim terminie od podpisania umowy (W Pierwszym Raporcie 

Przejściowym, dla której aglomeracji) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić SIWZ na 
wybór Inżyniera Kontraktu oraz na wybór Pomocy Technicznej Zgodnie z zapisami pkt 4 
Opisu Przedmiotu Zamówienia Pierwsze Raporty Przejściowe dla poszczególnych 
aglomeracji mają być składane w odstępach 20-sto dniowych, a zatem termin na 
przedłożenie Zamawiającemu ww. SIWZ waha się pomiędzy 60 a 100 dniami. 

 
16. Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie przedmiotu Zamówienia dla Podzadania 3 Zadania 

4. Zamawiający przewiduje opracowanie SIWZ na roboty budowlane w oparciu  
o „czerwoną książkę” FIDIC lub „żółtą książkę” FIDIC. Wg załącznika nr 1 do SIWZ 
Zamawiający dysponuje (będzie dysponował) kompletem projektów budowlanych dla 
wszystkich przewidywanych do realizacji zadań inwestycyjnych. Prosimy zatem  
o wyjaśnienie, jakie roboty Zamawiający zamierza realizować w oparciu o „żółtą książkę” 
FIDIC? 

 
17. W dniu 19.01.2007 Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców. Jak należy 

rozumieć odpowiedź na pytanie nr 5? 
 
 



Pytanie: 
 
5. W nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego opracowania dokumentacji 

przetargowej ( część III SIWZ, pkt 2.2. zadanie 4) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 
będzie odpowiedzialny za załączenie do wykonanej przez Wykonawcę Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia niezbędnych projektów budowlanych i wykonawczych w wymaganej 
ilości egzemplarzy. 

 
Odpowiedź 
Ad. 5. Zamawiający posiada opracowaną dokumentację projektową w wymaganej ilości 

egzemplarzy. Zadaniem Wykonawcy będzie weryfikacja posiadanej dokumentacji 
projektowej oraz określenie ilości egzemplarzy niezbędnych jako Załącznika do 
wykonanej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Jaki, w związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający przewiduje zakres prac 
Wykonawcy przy sporządzaniu SIWZ dla poszczególnych zadań poza weryfikacją 
posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej oraz określeniem ilości 
egzemplarzy niezbędnych jako Załącznika do wykonanej Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia? 
 
Czy Zamawiający dostarczy Wykonawcy komplet dokumentacji projektowej oraz 
wszystkie niezbędne rysunki w odpowiedniej ilości egzemplarzy do skompletowania 
poszczególnych Raportów oraz wersji końcowych SIWZ, zgodnie z wymaganiami  
pkt 4 (Raportowanie) Opisu przedmiotu Zamówienia? 
 
Czy Zamawiający dostarczy Wykonawcy kompletne projekty budowlane  
i wykonawcze (włącznie z rysunkami) w wersjach elektronicznych w wymaganym 
zgodnie z zapisami pkt 2.3 (Wymagania odnośnie przygotowanych dokumentów) 
formacie? 

 
 

Na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2006 roku 
Nr 164, poz. 1163 z poźn. zm) Zamawiający poniżej zamieszcza odpowiedzi na przekazane 
pytania dot. treści SIWZ w zakresie prowadzonego postępowania o nazwie jak w tytule. 

 
Ad. 1. „Zamawiający  będzie dysponował w dniu podpisania umowy projektem dla zadania  

„Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, Mstyczów„ 
(Gmina Sędziszów), natomiast  dla zadań w Gminie Jędrzejów:  

- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości: Łączyn Mały,  
- Wilanów – Budowa rurociągu tłocznego od studni nr 6, 
- Montaż podczyszczalni na istniejącej kanalizacji deszczowej w Jędrzejowie sztuk 28, 
projekty będą dostarczone Wykonawcy w terminie przed zakończeniem Pierwszego 
Raportu   Przejściowego. Ponadto W tym terminie Zamawiający dostarczy także projekt 
dla zadania Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsi Książe Skroniów 
(Zadanie nr 27). 
 
Dla zadań: 
- Rozbudowa ujęcia wody Wilanów, Stacja uzdatniania wody, montaż urządzeń  

i aparatury kontrolno-pomiarowej – Gmina Jędrzejów. 
- Budowa wież ciśnień – Gmina Sędziszów. 



Zamawiający wstępnie planuje  projektowanie z budową („żółty” FIDIC).  Zamawiający 
dokona korekty terminów ujętych w Zał. 1 WZZB. 
Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia 
w przypadku, gdy terminy przekazania projektów budowlanych nie zostaną 
dotrzymane.”  

 
 
Ad. 2. Nazwa całego zadania dla 4 gmin brzmi „Ochrona Zbiornika Wód Podziemnych na 

terenie gmin: Jędrzejów, Sędziszów, Wodzisław, Słupia Jędrzejowska (woj. 
świętokrzyskie).W ramach tego zadania gmina Sędziszów posiada opracowane projekty  
budowlane wykonawcze. Zgodnie z Zał. 1 WZZZB są to następujące zadania: 
- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa 

kanalizacji deszczowej w Sędziszowie (Zadanie 1), 
- Budowa sieci wodociągowej Szałas (Zadanie 1), 
- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie (Zadanie 2), 
- Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w m. Borszowice (Zadanie 3). 

 
Ad. 3. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie „1” Gmina dysponuje projektem budowlanym dla 

zadania „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek-
Mstyczów”, który został opracowany w 2003 roku.  Na to zadanie uzyskano pozwolenie 
na budowę oraz wykonano I etap wodociągu .Zamawiający dokona korekty terminów 
ujętych w Zał. 1 WZZZB. 

 
 
Ad. 4. Zamawiający posiada opracowane projekty na następujące zadania: 

- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa 
kanalizacji deszczowej w Sędziszowie, budowa sieci wodociągowej Szałas  
(Zadanie 1) 

- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie (Zadanie 2) 
- Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w m.Borszowice (Zadanie 3) 
Zadania te zostały wymienione w zał. 10 (numeracja przed modyfikacją SIWZ z dnia 
25.01.2007) pod nazwą „Ochrona Zbiornika Wód Podziemnych na terenie gmin: 
Jędrzejów, Sędziszów, Wodzisław, Słupia Jędrzejowska (woj.świętokrzyskie) – patrz 
odpowiedź Ad. 2.  

 
 
Ad. 5. Techniczne badania podłoża gruntowego posiadają zadania:  
 
Gmina Sędziszów i Słupia  

 
- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa kanalizacji 

deszczowej w Sędziszowie, budowa sieci wodociągowej Szałas (Zadanie 1) 
- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie (Zadanie 2) 
- Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w m.Borszowice (Zadanie 3) 
- Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, Mstyczów 

(Zadanie 5) 
- Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w msc. Słupia, Nowa Wieś-Tarnwa, 

Wywła, Rawka (Zadanie 7)  
 
 
 



Gmina Jędrzejów: 
 
Zadania o numerach w Zał. 1 WZZZB: 1, 3-6, 8-11,19-26 i 29.  
Dla pozostałych zadań Gmina Jędrzejów wykona brakującą dokumentację przed terminem 
przedłożenia przez Wykonawcę Pierwszego Raportu Przejściowego.    
 
Ad. 6. 
Dla zadania „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu” (Zadanie 1)   
przedmiary robót i kosztorysy będą  opracowane w II kwartale 2007 r. 
 
 
Dla następujących zadań wykonane są przedmiary robót i  kosztorysy inwestorskie: 
 
Gmina Sędziszów i Słupia  
- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa kanalizacji 

deszczowej w Sędziszowie, budowa sieci wodociągowej Szałas (Zadanie 1) 
- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie (Zadanie 2) 
- Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w m.Borszowice (Zadanie 3) 
- Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, Mstyczów  

(Zadanie 5) 
- Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w msc. Słupia,Nowa Wieś-

Tarnwa,Wywła,Rawka (Zadanie 7)  
 
(Dla Zadania Nr 6 „Wymiana sieci wodociągowej z rur azbestowo cementowych  
w miejscowościach Mierzyn i Zielonki zostaną opracowane przedmiary robót i kosztorysy 
inwestorskie przed zakończeniem Pierwszego Raportu   Przejściowego) 
 
 
Gmina Jędrzejów: 
Wszystkie Zadania za wyjątkiem Zadań o numerach w Zał. 1 WZZZB: 12,17,27 i 30, (brakujące 
dokumenty zostaną wykonane przed wykonaniem Pierwszego Raportu Przejściowego) 
 
Ad. 7.  
Dla zadania „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu” (Zadanie 1) 
Gmina jest w trakcie wykonywania projektu budowlanego dotyczącego pozostałych branż 
(architektura, konstrukcje, elektryczna, AKPiA instalacyjna),  będą  one opracowane w II 
kwartale 2007 r . 
 
Ad. 8.  Opracowana dokumentacja pt. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla 

m. Rawka, Wywła, Słupia, Nowa Wieś, Tarnawa gm. Słupia Jedrzejowska” jest 
projektem budowlanym. 

 
Ad. 9. Zamawiający dysponuje i  przekaże Wykonawcy Specyfikacje Techniczne Wykonania 

i odbioru Robót Budowlanych dla zadań: 
 
Gmina Wodzisław: 
- Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zielonki Gmina Sędziszów, Kaziny, Mieronice, Łany, 

Wodzisław, Laskowa, Świątniki Gmina Wodzisław  (Zadanie nr 2), 
- Budowa sieci wodociągowej w Wodzisławiu w ul. Pińczowskiej, Żeromskiego 

(Zadanie nr 3), 
 



Dla pozostałych zadań tj. Budowa Wodociągu grupowego „Brzeście-Pękosław” oraz 
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu” Gmina będzie dysponowała 
specyfikacjami  przed zakończeniem Pierwszego Raportu   Przejściowego.   
 
Gmina Sędziszów i Słupia: 
- Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Tarnawa, Szałas, Piła, Sędziszów, budowa kanalizacji 

deszczowej w Sędziszowie, budowa sieci wodociągowej Szałas (Zadanie 1) 
- Modernizacja oczyszczalni ścieków w Sędziszowie (Zadanie 2) 
- Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej w m.Borszowice (Zadanie 3) 
- Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Podsadek, Mstyczów  

(Zadanie 5) 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla miejscowości Rawka, Wywła, 

Nowa Wieś, Słupia -  gmina Słupia Jędrzejowska (Zadanie 7)  
 

Gmina Jędrzejów. 
Gmina nie posiada dokumentacji, wykona ją  przed wykonaniem  Pierwszego Raportu 
Przejściowego. 
 
Ad. 11. Do zadań Wykonawcy należy określenie optymalnej liczby kontraktów na roboty 

budowlane i wybranie najbardziej korzystnego rozwiązania w tym zakresie. 
 
Ad. 12. Do zadań Wykonawcy należeć będzie przygotowanie aktualnych kosztorysów w celu 

określenia wartości zamówienia. 
 
Ad. 13. Zamawiający potwierdza, że opracowane przez Wykonawcę SIWZ dla poszczególnych 

kontraktów mają być przedstawione w następujących ilościach egzemplarzy: 
 

W Pierwszym Raporcie Przejściowym 
a. SIWZ na wybór inżyniera Kontraktu 
b. SIWZ na wybór Pomocy Technicznej 
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej i wersji elektronicznej 
 
W Drugim Raporcie Przejściowym 
c. wszystkie SIWZ na wybór wykonawców robót budowlanych 
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej i wersji elektronicznej 
 
W Raporcie Końcowym 
d. wszystkie opracowane przez Wykonawcę SIWZ z naniesionymi uwagami Zamawiającego  
Po 2 egzemplarze w wersji drukowanej i wersji elektronicznej 
 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zamawiającego i WFOŚiGW w Kielcach – 6 
egzemplarzy wszystkich opracowanych przez Wykonawcę SIWZ w wersji drukowanej i wersji 
elektronicznej. 
 
Ad. 10 i Ad. 14. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia III cz. SIWZ Raporty (zadanie 4) 

będą akceptowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach. Jednak ze względu na usunięcie z programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko z priorytetu I..Gospodarka wodno-ściekowa działania 1.2 
Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach od 2 tys .RLM do 15 tys. RLM, a także 
brak procedur dotyczących nowego okresu programowania nie jest wykluczone, że 
SIWZ będą weryfikowane przez NFOŚiGW i przekazywane do SUZ. W takim 



przypadku SIWZ zostaną niezwłocznie po ich otrzymaniu przekazane do 
zaopiniowania do NFOŚiGW. Ostateczna kwestia opiniowania SIWZ zostanie więc 
ustalona w toku wykonywania przedmiotu zamówienia. 

 
Ad. 15. Wykonawca zgodnie z treścią SIWZ cz.III – Raportowanie winien złożyć Pierwsze 

Raporty Przejściowe w terminie 60-100 dni od zawarcia umowy (będą składane dla 
poszczególnych aglomeracji/gmin w odstępach nie dłuższych niż co 20 dni, pierwszy 
Raport będzie złożony w 60 dniu od zawarcia umowy; w pierwszej kolejności zaleca 
się sporządzenie Raportu/Raportów przejściowego dla aglomeracji Sędziszów, ze 
względu na przyszłą strukturą instytucjonalną; w następnej kolejności dla aglomeracji 
Jędrzejów a następnie dla aglomeracji Wodzisław), SIWZ-y na wybór Inżyniera 
Kontraktu i Pomocy Technicznej stanowią element I Raportów Przejściowych, zatem 
obowiązuje dla nich w/w zakres czasowy. Terminy wymagane dla Raportów mogą ulec 
skróceniu w zależności od złożonej oferty przez Wykonawcę. 

 
Ad. 16. Zgodnie z treścią SIWZ III, Zadanie 1 - do zadań wykonawcy należy ocena  

i weryfikacja posiadanej dokumentacji technicznej pod kątem przydatności do celów 
realizacji niniejszego przedsięwzięcia i przeprowadzenie postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych, której rezultatem będzie opracowanie „Ocena i weryfikacja 
dokumentacji technicznej”, zawierające m.in. informacje: które dokumenty w jakim 
zakresie oraz dlaczego muszą być wykonane, poprawione uzupełnione 
(zaktualizowane). W ramach analizy opcji Wykonawca powinien zweryfikować  
i poddać krytycznej analizie zakres oraz charakterystykę proponowanych w ramach 
przedsięwzięcia zadań inwestycyjnych na podstawie posiadanych projektów 
budowlanych (m.in. w odniesieniu do przyjętej technologii oczyszczania ścieków oraz 
przeróbki osadów ściekowych) i potwierdzić, że wybrane zostały odpowiednie 
rozwiązania zawarte w opracowanych projektach budowlanych. W związku  
z powyższym, po weryfikacji może okazać się zasadne, realizowanie pewnych robót  
w oparciu o żółtą książkę „FIDIC”. Ponadto Zamawiający wstępnie planuje realizację  
2 zadań w oparciu o żółtą książkę „FIDIC” dotyczy to Zadań nr 16 Rozbudowa Ujęcia 
wody WILANÓW, Stacja uzdatniania wody, montaż urządzeń i aparatury pomiarowej 
(Jędrzejów) oraz nr 4 – Budowa wieży ciśnień (Sędziszów) wymienionych  
w Zał. 1 WZZZB. Załącznik ten zostanie zmodyfikowany w zakresie planowanych dat.   

 
 
Ad. 17. Zadaniem Wykonawcy jest opracowanie kompletnej dokumentacji przetargowej na 

roboty wg. kontraktów budowlanych w oparciu o Warunki Kontraktowe dla robót 
inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego – FIDIC „czerwona 
ksiązka” lub w oparciu o Warunki Kontraktowe dla Urządzeń oraz Projektowania  
i Budowy dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych  
i budowlanych projektowanych przez Wykonawcę – FIDIC „żółta książka”. Dla 
kontraktów na budowę Zamawiający dostarczy wszelką dokumentację wymaganą do 
sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia tj. dokumentację projektową oraz 
dokumentacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, dostarczy też 
kosztorysy inwestorskie. Zadaniem Wykonawcy będzie aktualizacja kosztorysów. Dla 
kontraktów na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych Zamawiający 
dostarczy programy funkcjonalno-użytkowe. W przypadku, jeżeli Zamawiający 
dostarczy wymagane dokumenty w terminie uniemożliwiającym Wykonawcy 
przedłożenie SIWZ na etapie Drugiego Raportu Przejściowego, termin wykonania 
SIWZ ulegnie przedłużeniu. Zamawiający przekaże wszystkie posiadane 
dokumentacje dotyczące SIWZ w dniu podpisania umowy, zaś brakujące przed 



terminem przedłożenia Pierwszego Raportu Końcowego. Zadaniem Wykonawcy jest 
sporządzenie wersji elektronicznych SIWZ w tym także wszystkich załączników do 
SIWZ, włącznie z załącznikami, za dostarczenie, których będzie odpowiedzialny 
Zamawiający. Zamawiający nie posiada projektów budowlanych w wersji 
elektronicznej.      

  
Ponadto, w związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający dokonuje 
następującej  zmiany w Części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:
 

Dotychczasowy Załącznik Nr 1 Wstępne Zbiorcze Zestawienie Zadań Budowlanych zastępuje 
się nowym Załącznikiem Nr 1, który zostanie umieszczony na stronie internetowej z dopiskiem 
„Modyfikacja z dnia 26.01.2007 roku”.  

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163), ze względu na dokonaną modyfikację 
treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: 15 luty 2007 r. godz. 9:30 
Nowy termin otwarcia ofert:  15 luty 2007r. godz. 10:00 
 
Nowy sposób oznaczenia koperty zawierającej ofertę: 
 
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
 
Kopertę należy opisać następująco: 
 
„Gmina Sędziszów 
ul. Dworcowa 20 
28-340 Sędziszów 
 
Oferta w postępowaniu na: 
„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DO WNIOSKÓW DO FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
DLA GRUPY PROJEKTÓW W RAMACH PRZEDSIEWZIĘCIA Ochrona zbiornika wód 
podziemnych na terenie gmin: Sędziszów, Jędrzejów, Słupia Jędrzejowska, Wodzisław (woj. 
świętokrzyskie)” 
 
Nie otwierać przed dniem: 15.02.2007 rok godz.10:00.” 

 

Oferty oznaczone wg wzoru jak przed zmianami zostaną otwarte w nowym terminie składania 
ofert. 
 
Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców wiążące. 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 

/-/mgr inż. Wacław Szarek 
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